附件1
XXX党总支部关于召开党员大会的请示

校党委：

XXX党总支部任期已满。根据党的基层组织选举工作的有关规定，我总支部拟于201X年X月X日召开党员大会进行换届选举。经总支委会讨论，现就本总支部进行换届选举工作有关事宜请示如下：
一、新一届总支委会拟由X人组成，其中书记1名，副书记1名,xx委员1名，xx委员1名……。总支部委员会委员采取差额无记名投票选举的办法产生，委员候选人的差额为应选人数的百分之二十；总支部书记由新一届总支部委员会第一次会议采用等额无记名投票选举的方式产生。
二、换届准备工作日程初步安排

1．201 年 月X日- 月X日，党内宣传和学习动员，酝酿总支部委员会委员、书记（副书记）候选人预备人选名单。

2．201 年 月X日- 月X日，进行新一届总支委会委员、书记候选人预备人选名单的推选，并上报党总支审批。
3．拟于201 年  月X日召开党总支部党员大会进行选举。

当否，请批复。
XXX党总支部（盖章）

                            201 年 月 日

附件2
XXX总支部关于新一届总支部委员会委员、
书记候选人预备人选的请示

校党委：

根据《中国共产党选举工作条例》，XXX党总支部于201 年X月X日召开总支委会，经过酝酿与讨论，确定了X名新一届党总支部委员会候选人预备名单。新一届党总支部委员会候选人的酝酿提名，是召开全体党员大会形式进行的。共有X名党员参与酝酿提名新一届党总支部委员会候选人预备人选。经反复酝酿推选共提出了 名委员候选人酝酿提名名单。在酝酿过程中，党总支部注意发扬党内民主，认真贯彻了党的民主集中制原则，尊重了大多数人的意愿而确定了XXX、XXX、XXX、XXX等x名候选人预备人选（以姓氏笔划为序排列），其中差额X名，XXX同志为书记候选人预备人选，XXX同志为副书记候选人预备人选。我们拟于X月X日召开党员大会，正式选举产生XXX新一届党总支部委员会；X月X日召开新一届党总支部委员会第一次会议，选举党总支书记、副书记。

妥否，请批示。

                          XXX党总支部
201 年 月 日

附件3
党员大会选举办法

一、新一届党总支部委员会候选人预备名单，是经全体党员推荐，党总支部讨论并报请党总支审核同意后确定的。

二、本次大会选举采用无记名投票的方式，委员采用差额选举的办法产生，本次选举应选人数X名，差额X名，候选人按姓氏笔划为序排列。

三、参加选举的人数大于或等于应参加选举人数的五分之四，方可进行选举。收回的选票等于或少于发出的选票，选举有效；收回的选票多于发出的选票，选举无效，应重新进行选举。

四、在填写选票时，对所列候选人，同意的在其姓名右边的空格内划“Ο”，弃权的不划任何符号。如另选他人时，请在候选人后面的空格内写上自己所要选举人员姓名，并在其姓名右边的空格内划“Ο”。 填写选票用钢笔或签字笔，符号要准确，笔迹要清楚，不能任意用其他符号代替。每张选票所选的人数等于或少于应选人数的有效，超过应选人数的无效。

五、本次选举设监票人1名、计票人1名，由党总支部提出建议名单，党员大会通过。候选人不得担任监票人、计票人。会场设1个票箱。

六、被选举人所得的赞成票超过实到会有选举权人数的一半，方为当选。当选人多于规定应选名额时，则以得票多少为序，至取足应选人数名额为止；如遇票数相等不能确定当选人时，应对票数相等的被选举人重新进行投票，得票多的当选。

当选人少于应选名额时，对于不足的名额，可以在未当选的被选举人中，以得票多少为序，按候选人不少于应选人数百分之二十的差额确定候选人，提请党员大会表决通过后，再进行选举。当选人如果接近应选名额（只差一名）时，经征得到会选举人半数以上的同意，可以减少名额，不再进行选举。

 七、由监票人宣布投票结果；主持人宣布当选人名单。
八、本选举办法经XXX党总支部党员大会通过后生效。

附件4
党员大会议程

主持人：上一届党总支部书记或党总支部委员

一、宣布大会开始，报告应到会人数、实际到会人数，宣布会议有效；

二、宣读并通过选举办法；

三、宣读并通过监票人、计票人建议名单，宣布工作人员名单；
四、正式选举（报告人数、发选票、报告发出票、宣读填写选票注意事项、写票、检查票箱、投票、清点回收票数，发出选票、收回选票相符或收回选票少于发出选票选举有效，开始计票）；

五、监票人宣布选举结果；

六、主持人宣布新一届党总支部委员当选名单；

七、宣布大会结束。

附件5

党员大会主持词
同志们：
 现在举行中共唐山ⅹXXX委员会XXX党总支部党员大会。
请工作人员清点到会党员人数。
 （监票人向主持人报告）
 大会应到党员  名，因病、因事请假   名，实到会   名，符合规定人数，可以开会。
这次党员大会的议程是:选举中共唐山师范学院XXX党总支委员会新一届委员会委员。
下面宣读监票人、计票人建议名单： XXX、XXX。
下面对这个名单进行表决：同意的请举手（稍停），请放下；不同的请举手（稍停），请放下；弃权的请举手（稍停），请放下。

全体通过（或同意的  人，不同意的  人，弃权的  人，通过）。

下面，宣读党员大会选举办法。

（宣读完毕）

下面对选举办法进行表决：同意的请举手（稍停），请放下；不同意的请举手（稍停），请放下；弃权的请举手（稍停），请放下。

全体通过（或同意的  人，不同意的  人，弃权的 人，通过）。

下面宣读中共唐山XXX总总支委员会XXX总支部新一届委员会委员候选人名单：
XXX  XXX  XXX  XXX
下面对这个名单进行表决：同意的请举手（稍停），请放下；不同的请举手（稍停），请放下；弃权的请举手（稍停），请放下。

全体通过（或同意的  人，不同意的  人，弃权的 人，通过）。

下面选举新一届总支部委员会委员。

请工作人员清点复核到会党员人数。
（监票人向主持人报告到会人数）
出席大会的党员    名，符合规定人数，可以进行选举。请监票人检查票箱。（稍停）检查完毕，加封。
 请工作人员分发选票。（稍停）
 同志们都收到选票没有？有没有重的？有没有多领或少领的？如有，请举手。
（听取监票人报告发出选票情况）
大会共发出选票    张，与实际到会党员人数相符。
请大家先不要急于填写选票，现在我宣读填写选票注意事项：
1. 中共唐山唐山师范学院XXX党总支部委员会委员候选人X名，应选X名（候选人名单按姓氏笔画为序）；所选人数（含另选人）等于或少于应选人数的为有效票，超过应选人数的为无效票。

2.对候选人赞成的，在其姓名上方的空格内划“○”；对候选人不赞成的，在其姓名上方的空格内划“×”；对候选人弃权的，不划任何符号。

3.另选他人的，应在下面的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划上“○”。

4.对候选人要考虑成熟后再填写选票，填写选票用钢笔或签字笔，符号要准确，笔迹要清楚，不能任意用其他符号代替。
请同志们填写选票。
（稍候，待填写完毕）
请大家把选票投入票箱。
    （投票完毕）
请监票人和计票人开箱清点选票。
（监票人向主持人报告）：
今天大会实到会党员   人，发出选票    张，收回选票    张。两者一致（或收回票数少于发出票数），根据大会选举办法规定，本次选举有效。
现在请监票人和计票人计票。
现在由监票人向大会报告被选举人得票情况。
（监票人在报告席报告完毕）
现在宣布中共唐山师范学院XXX党总支部委员会委员当选人名单。
根据被选举人得票情况，下列X名同志当选为中共唐山师范学院XXX党总支部委员会委员：

XXX  XXX  XXX
本当选名单需报学校党委批准后生效。让我们以热烈的掌声对当选同志表示祝贺！
 本次大会议程进行完毕，闭会。
附件6
新当选总支部委员会第一次会议议程
主持人：党总支指定的新一届总支部委员会成员。

一、说明总支委会议程；
二、介绍书记候选人预备名单；

三、选举党总支部书记、副书记；

四、计票，宣布选举结果；
五、新当选总支委分工；

六、宣布会议结束。

附件7
新一届总支部委员会第一次会议主持词

各位委员：
我受XXX党总总支委托，主持XXX总支部委员会第一次全体会议。
出席今天会议的是新当选的全体总支部委员。应到会委员X名，实到会委员X名。

现在开会。
这次会议有两项议程：一是选举中共唐山师范学院XXX党总支委员会书记、副书记；二是对总支部委员会委员进行分工。
下面进行第一项议程，选举新一届总支部书记、副书记。
根据《党章》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的规定和学校党委的统一要求，党总支部书记的选举采取在总支部委员会上以无记名投票方式等额选举的方法。
下面宣读总支部书记、副书记候选人名单：XXX、XXX。
下面发票。
（发完票）
  现在填写选票。
  （填完票）
现在收回选票，并计票。
现在宣布选举结果：本次会议共发出选票X张，收回选票X张，选举有效。其中，XXX同志得赞成票  张，反对票  张，弃权票  张，当选为中共唐山师范学院XXX党总支部委员会书记；XXX同志得赞成票  张，反对票  张，弃权票  张，当选为中共唐山师范学院XXX党总支部委员会副书记。
下面，对新当选总支部委员进行分工（由新当选书记主持）。
（书记提出分工建议，全体总支委研究讨论）
下面宣布党总支部委员分工：经本次会议研究：XXX为XXX党总支部委员会书记；XXX为XXX党总支部委员会副书记；XXX为XX党总支部委员会组织委员；XXX为XX党总支部委员会宣传委员；……。

本次会议已完成所有议程，闭会。

附件8
关于XXX党总支部换届选举结果的报告

校党委：

XXX党总支部委员会于201 年X月X日召开全体党员大会，采用无记名投票方式和差额选举的办法，选举了新一届党总支部委员会。现将选举结果报告如下：

本单位实有党员X人，其中正式党员X人、有选举权的党员X人；党员大会应到X人，实到会党员X人。

党员大会发出选票X张，收回选票X张，其中有效票X张。经无记名投票，在X名候选人中选举产生X名新一届总支部委员会委员，当选委员名单如下（以得票多少为序）：
XXX，XXX，XXX……
新一届党总支部委员会第一次会议于201 年X月X日召开，出席委员X人。会议采用无记名投票方式和等额选举的办法，选举党总支书记、副书记。XXX同志得票X张，当选为党总支部书记，XXX同志得票X张，当选为党总支部副书记。
新一届总支部委员会分工如下：

XXX  书    记
XXX  副 书 记（兼任纪检委员）
XXX  组织委员
XXX  宣传委员
……
特此报告。
                             XXX党总支部
                             201 年   月   日

附件9
	中国共产党唐山师范学院
XX党总支部委员会委员

选 举 计 票 单

  本总支部共有党员    名，其中正式党员    名，出席今天大会的正式党员    名。发出选票  张，收回选票  张，其中无效票  张，有效票  张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XXX

	XXX

	XXX

	XXX

	另选人姓名
	赞成票数
	另选人姓名
	赞成票数

	监票人：
计票人：
                                   年    月   日

附件10
	中国共产党唐山师范学院××党总支部党员大会

中国共产党唐山师范学院
××总支部委员会委员

选
票
201 年  月  日

	填写选票说明
1.所选人数（含另选人）等于或少于应选人数的为有效票，超过应选人数的为无效票。

2.对候选人赞成的，在其姓名上方的空格内划“○”；对候选人不赞成的，在其姓名上方的空格内划“×”；对候选人弃权的，不划任何符号。

3.另选他人的，应在下面的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划 “○”。

4.对候选人要考虑成熟后再填写选票，选票不要随意涂改，字迹要清楚，符号要准确。

	中国共产党唐山师范学院
××党总支部委员会

委员候选人 名，应选 名

（候选人名单按姓氏笔画为序）

	符

号

	候

选

人

姓

名
	×

×

×
	×

×

×
	×

×

×
	×

×

×

	符

号

	另

选

人

姓

名

附件11
	中国共产党唐山师范学院
××党总支部委员会第一次全体会议

中国共产党唐山师范学院××党总支部委员会书记

选

票

201 年 月 日

	填写选票说明
1.所选人数（含另选人）等于或少于应选人数的为有效票，超过应选人数的为无效票。

2.对候选人赞成的，在其姓名上方的空格内划“○”；对候选人不赞成的，在其姓名上方的空格内划“×”；对候选人弃权的，不划任何符号。

3.另选他人的，应在后面的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名的上方的空格内划上“○”。

4.对候选人要考虑成熟后再填写选票，选票不要随意涂改，字迹要清楚，符号要准确。

	中共产党唐山师范学院
××党总支部委员会

书记候选人1名，应选1名
副书记候选人1名，应选1名

	符 号

	书  记

候选人

姓  名
	×××

	副书  记

候选人

姓  名
	×××

	符  号

	另选人

姓  名

PAGE
- 3 -